



AVIZ FINAL

Nr 7238 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SPERNEAC Petru, SPERNEAC Ana** , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.50/1 din **14.09.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Frimu Ionuț Cosmin** în calitate de preceptor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berzovia**, tarlaua **1**, parcela **5**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **36858**, înscris în cartea funciară nr. **36858** a **comunei Berzovia** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5300 ha.**,
- prețul de vânzare **1.000,00 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7239 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **SPERNEAC Petru, SPERNEAC Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**51/1** din **14.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Frimu Sorin Nicușor** în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berzovia**, tarlăua 1, parcela 32, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **36856**, înscris în cartea funciară nr. **36856** a **comunei Berzovia**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8600 ha.**,
- prețul de vânzare **1.000,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7240 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **OGÎRLACI Vasile Nicolae**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**52/1** din **14.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Agroland SRL** în calitate de preceptor - **arrendaș** -, CUI 19072270 cu domiciliul/sediul în comuna Berzovia, str. Timișorii, nr.506, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0264431568, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alcs de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berzovia**, tarla/ua 70, parcela 5, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **36860**, înscris în cartea funciară nr. **36860** a **comunei Berzovia**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **2,8300 ha.**,
- prețul de vânzare **30.120,00 lei**

Director executiv
ZARCUȚĂ Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7241 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GANA Lavinia Adriana, GANA Călin Andrei**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.39/1 din 11.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Bittermann Bianca Consuela PFA** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 31440931 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Carașului, nr.2A, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon *, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berliște**, tarlăua 11, parcela 53/1, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 30889, înscris în cartea funciară nr. 30889 a **comunei Berliște**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,0000 ha.**,
- prețul de vânzare **13.500,00 lei**

Director executiv
ZARCUȚĂ Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7242 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GANA Lavinia Adriana, GANA Călin Andrei**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**40/1** din **11.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Bittermann Bianca Consuela PFA** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 31440931 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Carașului, nr.2A, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon *, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alcs de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berliște**, tarlăua **11**, parcela **15**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30854**, înscris în cartea funciară nr. **30854** a **comunei Berliște**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,5000 ha.**,
- prețul de vânzare **20.250,00 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Mosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7243 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GANA Lavinia Adriana, GANA Călin Andrei**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**41/1** din **11.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Bittermann Bianca Consuela PFA** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 31440931 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Carașului, nr.2A, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon *, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berliște**, tarlăua 10, parcela 2, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30238**, înscris în cartea funciară nr. **30238** a **comunei Berliște**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600 ha.**,
- prețul de vânzare **15.660,00 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7244 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **COCA Viorel , COCA Luminița** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.41/1 din **14.09.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Căblea Laurențiu Mihai** în calitate de preceptor - **arrendaș** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvanu Mare**, tarlăua 15, parcelea 32, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **33463**, înscris în cartea funciară nr. **33463** a **comunei Ticvanu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1900 ha.**,
- prețul de vânzare **1.200,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7245 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **COCA Viorel , COCA Luminița** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**42/1** din **14.09.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Căblea Laurențiu Mihai** în calitate de preemptor - **arendăș** -, r în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Tievaniu Mare**, tarlăua **14**, parcela **59/a**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **33361**, înscris în cartea funciară nr. **33361** a **comunei Tievaniu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3800 ha.**,
- prețul de vânzare **2.400,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7246 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **COCA Viorel , COCA Luminița** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**43/1** din **14.09.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Căblea Laurențiu Mihai** în calitate de preemtor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvanu Mare**, tarlăua **23**, parcela **16/a**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **33355**, înscris în cartea funciară nr. **33355** a **comunei Ticvanu Mare** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1000 ha.**,
- prețul de vânzare **1.000,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7247 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CABLEA Alexa**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**44/1** din **14.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Cablea Laurențiu Mihai** în calitate de preemtor - **arendaș** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvanu Mare**, tarlăua 4, parcela 92, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **33369**, înscris în cartea funciară nr. **33369** a **comunei Ticvanu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1900 ha.**,
- prețul de vânzare **1.500,00 lei**

Director executiv
ZARCUȚ Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7248 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GHERGA Ioan**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**264/1** din **16.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Maxagro Farm SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 8701560 cu domiciliul/sediul în Oraș Gâtaia, str. sat Butin, nr.23, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Timiș, fax 0256410198, telefon 0256410198, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Măureni**, tarlăua **154/1**, parcela **225/5**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32082**, înscris în cartea funciară nr. **32082** a **comunei Măureni**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **5,0000 ha.**,
- prețul de vânzare **42.415,60 lei**

Director executiv
ZARCU A. Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7249 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * scria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.107/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 3, parcela 21, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30002**, înscris în cartea funciară nr. **30002** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,7200 ha.**,
- prețul de vânzare **9.533,59 lei**

Director executiv
ZARCUA Mosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7250 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**108/1** din **15.09.2015**, cu urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 16, parcela 11, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30003**, înscris în cartea funciară nr. **30003** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.679,83 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7251 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.109/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 9, parcela 16, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 30007, înscris în cartea funciară nr. 30007 a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.679,83 lei**

Director executiv
ZARCU Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7252 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.110/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua **21**, parcela **27**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30008**, înscris în cartea funciară nr. **30008** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600 ha.**,
- prețul de vânzare **15.359,67 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7253 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.111/1 din **15.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 12, parcela 12, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30010**, înscris în cartea funciară nr. **30010** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.679,83 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7254 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.112/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 28, parcela 58, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30011**, înscris în cartea funciară nr. **30011** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.679,83 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7255 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.113/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL**, în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 7, parcela 20, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30012**, înscris în cartea funciară nr. **30012** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare **7.679,83 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7256 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.114/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preceptor - **arrendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș, tarlăua 24, parcela 12, județul Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30030**, înscris în cartea funciară nr. **30030 a comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **3,3300 ha.**,
- prețul de vânzare **44.092,86 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7257 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrci nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * scria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.115/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 110, parcela 76, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 30563, înscris în cartea funciară nr. 30563 a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4200 ha.**,
- prețul de vânzare **5.561,26 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7258 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.116/1 din **15.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua **147/1**, parcela **8**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30614**, înscris în cartea funciară nr. **30614** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900 ha.**,
- prețul de vânzare **3.839,91 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7259 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.117/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 159, parcela 19, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 30636, înscris în cartea funciară nr. 30636 a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,5800 ha.,
- prețul de vânzare 7.679,83 lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7260 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.118/1 din **15.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua A 35, parcela 8, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 31590, înscris în cartea funciară nr. 31590 a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600 ha.**,
- prețul de vânzare **15.359,67 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7261 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.119/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL**, în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 172, parcela 12/1, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 31970, înscris în cartea funciară nr. 31970 a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5700 ha.**,
- prețul de vânzare **7.547,42 lei**

Director executiv
ZARCUA Josif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7262 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.120/1 din 15.09.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, lărlăua 123, parcea 110, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **31981**, înscris în cartea funciară nr. **31981** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1400** ha.,
- prețul de vânzare **1.853,75** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7263 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.121/1 din **15.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr. *, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 89, parcela 4, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **31974**, înscris în cartea funciară nr. **31974** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3300 ha.**,
- prețul de vânzare **4.369,56 lei**

Director executiv
ZARCUȚA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7264 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **SC UMUS SRL**, CUI 24494882 domiciliat /cu sediul în Municipiul Timișoara, str. Martir Maria Andrei nr.7, bl.A 107, sc.A, et.camera 2, ap.1, județul/sectorul Timiș, telefon 0751502285 / 0256247360, act de identitate * seria * nr *, eliberat de *, la data de *, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.122/1 din **15.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Terra Verde Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29088079 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.birou 3, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0745503560, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Vermeș**, tarlăua 83, parcela 12, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32545**, înscris în cartea funciară nr. **32545** a **comunei Vermeș**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5000 ha.**,
- prețul de vânzare **6.620,55 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7265 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GAGIA Dumitru, GAGIA Aurica** , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**43** din **16.09.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Agroyield Danube Land Alfa SRL** în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 24391488 cu domiciliul/sediul în mun. Timișoara, str. Matei Basarab, nr.4, bl.A35, sc.birou 3, et.1, ap.3, județul/sectorul Timiș, fax 0356 107217, telefon 0256 201607, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ramna**, tarlăua **223**, parcela **13**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32745**, înscris în cartea funciară nr. **32745** a **comunei Ramna** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800** ha.,
- prețul de vânzare **2.469,00** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7266 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GAGIA Dumitru, GAGIA Aurica** , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**44** din **16.09.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Agrofield Danube Land Alfa SRL** în calitate de preemptor - **arendăș** -, CUI 24391488 cu domiciliul/sediul în mun. Timișoara, str. Matei Basarab, nr.4, bl.A35, sc.birou 3, et.1, ap.3, județul/sectorul Timiș, fax 0356 107217, telefon 0256 201607, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ramna**, tarlaua **233**, parcela **1**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **32756**, înscris în cartea funciară nr. **32756** a **comunei Ramna** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **5,4000** ha.,
- prețul de vânzare **22.993,00** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7267 din 20.10.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **JURCA-ZORLEŢAN Daniel, JURCA-ZORLEŢAN Eva**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**45/1** din **16.09.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ghilezan Alin Dănuț PFA** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 31551964 cu domiciliul/sediul în Oraș Gâtaia, str. Carpați, nr.109, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon *, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ramna**, tarlăua 17, parcela **15**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30208**, înscris în cartea funciară nr. **30208** a **comunei Ramna**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5700 ha.**,
- prețul de vânzare **1.550,00 euro**

Director executiv
ZARCUȚ Iosif Marius

